Bbixog
Aacnm

150
30/5/10
150

100

150
150

25
40

150

100
120
150

AQMUHUCTPAUUA T. YNaH-Y a3

MyHULMNANbHOE KaseHHOe yupexxaeHne KomMuTeT no 06pasosaHnio AAMUHUCTPaLUN .Y naH-Y a3
MYHUUWNANBHOE BIOAXETHOE AOLWKO/IbHOE OBPA30OBATE/IbHOE YUYPEXAEHUE

«OETCKUIN CAJL Ne67 «MOACHEXHK» KOMBMHNPOBAHHOTO BIAA I. YNaH-Y a3
670034, r. YnaH-Y 3, yn. XXyKo»ck-oro, 2a. TenetoH 44-14-69.446944

Bbixog cag

200
40/5/10
200

100

200
200

30
50

200

100
150
200

3asegytowmin MBA0OY 61 B.¥.T,D,I\4px<we1
MeHto Ha 22.05.2024r.
3aBTpak

Kawa rpeyHeBas Hau/mMcC Mac/iiom
batoH ¢ macnom.cbip
Yain .koHcbeTa
3aBTpak Il
A610K0
Obeq,
LLn Ha m/6

BehcTporaHoB M3 MeYeHN CO CMETaHHbIM

COyCcoOM.PncC
OrypeLl, CBeXWii

Xneb nieHnYHbIi B/C

KomnoT un3 Kyparu

MongHuk
Worypt
OMNEeT HaTypasbHbIiA

Uaii ¢ caxapom.xne6.sagnm



