Администрация г. Улан-Удэ
Муниципальное казенное учреждение Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОТЖОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №67 «ПОДСНЕЖНИК» комбинированного вида г. Улан-Удэ
670034, г. Улан-Удэ, ул. Жуковского, 2а, телефон 44-14-69,446944

Заведующий МБДОУ 6

Утверждаю: Б.Г.Доржиева

Меню на 22 05 2024г

Выход	Выход сад	Завтрак
ясли		V Samuel Co.
150	200	Каша гречневая на ц /м с масям
30/5/10	40/5/10	Батон с маслом,сыр
150	200	Чай ,конфета
		Завтрак II
100	100	<u>Яблоко</u>
		Обед
150	200	Щи на м/б
150	200	<u>Бефстроганов из печени со сметанным</u> соусом, рис
25	30	Огурец свежий
40	50	Хлеб пшеничный в/с
150	200	Компот из кураги
	1	<u>Полдник</u>
100	100	Йогурт
20	150	Омлет натуральный
150	200	Чай с сахаром,хлеб,вафли